
H RV/\TS K.i\ AKi\DET'vlIJA
ZNA\JOSTl 1 UMJET:-.JOSTJ

'~

.

"+""

~
\~\"j~' "7 "/1'

.

,;f . ~
:;: '~
;::, ,.,
"E:;.- ~ .5

'YI ,,:::
.1,/)(;CCl>'~

CROATIAN ACADEI\.'lY
OF SCIENCES AND ARTS

Broj:10-231-2/12-2020
Evidencijskibroj nabave: JN55-2020

Zagreb, 15. listopada 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. godine te clanka 19. i clanka
28. Pravilnikao dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj
65/2017) sastavlja se

2. ZAPISNIK

O OTVARANJU,PREGLEDUI OCJENIPONUDA

Sa sastanka clanova strucnog povjerenstva za provedbu ponovljenog postupka jednostavne nabave
za usluge dizajna world wide web (www) stranice Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti.

I.Javni narucitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg NikoleŠubica Zrinskog11, Zagreb,
OIB:61989185242.

2.Predmet nabave:

Nabava usluge dizajna world wide web ( www) stranice Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti.

3.Procijenjena vrijednost nabave ukupno (bez PDV-a):80.000,00 kuna.

4.Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.
Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave vrši se sukladno clanku 15. stavku 1.
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" broj: 120/2016, dalje u tekstu: ZJN2016) i clanku 6.
Pravilnikao provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj
10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.
Temeljem Odluke o poništenju postupka javne nabave broj: 10-231-2/6-2020 od 16. rujna 2020.
Narucitelj je proveo ponovni postupak jednostavne nabave.

5.Evidencijskibroj nabave: JN 55-2020.

6.Datum i nacin slanja poziva za dostavu ponuda:

Narucitelj je dana 29. rujna .2020 poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/.

7.Datum pocetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 9. listopada 2020. u 10:00 sati.

Rokza dostavu ponuda bio je 9. listopada 2020. do 10:00 sati.

S.Nazivi sjedište ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

Za predmetnu nabavu zaprimljene su 4 (cetiri) ponude u propisanom roku za dostavu ponuda.

1. PROSPEKTd.o.o., Kvaternikova 87, 51000 Rijeka, OIB: 55224819686
Ponuda dostavljena: elektronickom poštom, dana 08. 10. 2020. u 17:37 sati

Trg Nikole Šubica Zrinskog11, HR-10000Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +38514895111- telefaks: +3851
4819979 - e-adresa:kabpred@hazu.hr



2.GREGIC ADVISORY d.o.o., Dankovecka 48, 10000 Zagreb, OIB: 14659862131

-ponuda dostavljena: elektronickom poštom, dana 09. 10.2020. u 01:27 sati

3. VIRTUALNETEHNOLOGIJEd.o.o., PavlaHatza 23/2, 10000 Zagreb, OIB: 85164125516

-ponuda dostavljena: elektronickom poštom, dana 09. 10.2020. u 09:15 sati

4. PERPETUUMMOBILEd.o.o., Damira Tomljanovica-Gavrana 13, 10000 Zagreb, OIB:
67793850303

-ponuda dostavljena: elektronickom poštom, dana 09. 10. 2020. u 9:44 sati

9.Analiticki prikaz traženih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, dostavljenih
dokumenata i kriterija za odabir ponude

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-10000Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895111- telefaks: +385 1
4819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

2

OSNOVNI PODACIIZ PONUDA

Podaci o ponuditeljima Naziv Naziv Naziv Naziv

ponuditelja: ponuditelja: ponuditelja: ponuditelja:
PROSPEKT GREGIC VIRTUALNE PERPETUUM

d.o.o., ADVISORY TEHNOLOGIJE MOBILEd.o.o.,
Kvaternikova 87, d.o.o., d.o.o., Pavla Damira

Rijeka, OIB: Dankovecka 48, Hatza 23/2, Tomljanovica-

55224819686 Zagreb, OIB: Zagreb, OIB: Gavrana 13,
14659862131 85164125516 Zagreb,OIB:

67793850303

Redni broj ponuditelja po redoslijedu 1. 2. 3. 4.
zaprimanja ponuda
Broj i datum ponude Oznaka ponude: Oznaka ponude: Oznaka ponude: Oznaka ponude:

od 7.10. 2020. od 202/2020 od 09.10.2020. DS-0710-2020

od 08.10.2020. od 06.10. 2020.

Urudžbenibroj ponude
10-231-2/ 10-231-2/ 10-231-2/ 10-231-2/

11-1-2020 11-1-2020 11-3-2020 11-4-2020

TROŠKOVNIK(da/ne) da da da da

Cijena ponude (bez PDV-a) 37.400,00 34.000,00 74.000,00 75.000,00

Cijena ponude nakon racunske kontrole (bez 37.400,00 34.000,00 74.000,00 75.000,00
PDV-a)
Ukupna cijena ponude s PDV-om 46.750,00 42.500,00 92.500,00 93.750,00

Ukupna cijena ponude nakon racunske 46.750,00 42.500,00 92.500,00 93.750,00
kontrole s PDV-om

Zadovoljava (dafne) da da da da

OSNOVEZA ISKUUCENJEGOSPODARSKOGSUBJEKTA(OBVEZNEI OSTALE)(da/ne/n/p)

Osnove za iskljucenjegospodarskog subjekta
povezane s kaznenim presudama, dokaz o
nekažnjavanju
-Izjava o nekažnjavanju temeljem clanka 251 stavka
1. tocka 1. i clanka 265. stavka 2. ZJN 2016 (ogledni da da da da
obrazac Prilog2.)
Osnove za iskljucenjegospodarskog subjekta
povezane s placanjem dospjele porezne obveze i
obveze za mirovinsko i zdravstveno osiguranje,
dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:
-Izjava o nepostojanju poreznog duga temeljem
252 stavka 1. tocka 1. 2. ZJN2016. (ogledni obrazac

da da da da
Prilog3)
Zadovoljava (dafne) da da da da

KRITERIJZA ODABIRGOSPODARSKOGSUBJEKTA(UVJETISPOSOBNOSTI)(da/ne(n/p)

Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave
dokazati upis gospodarskog subjekta u sudski,
obrtni, strukovni ilidrugi odgovarajuci registar u
državi njegova poslovnog nastana,dokaz
sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti:
Sposobnost se dokazuje
-Izjavomo registrocijiza obovljanjeprofesionalne
djelatnosti temeljem clanka 257 stavka 1.1clanka
266. stavka 1. tocka 1. ZJN2016 (ogledni obrazac

Prilog4.) da da da da

Zadovoljava (dafne) da da da da



TEHNICKA I STRUCNASPOSOBNOST (da/ne/n/p) /

STRUCNO ISKUSTVO GOSPODARSKOG SUBJEKTA

Naruciteljodreduje sljedece minimalne uvjete
tehnicke i strucne sposobnosti kojima se
osigurava da gospodarski subjekt ima
potrebne ljudske i tehnicke resurse te strucno
iskustvo potrebno za izvršenje ugovora o
javnoj nabavi usluga na odgovarajucoj razini
kvalitete. Sposobnost se dokazuje
Popisom glavnih izvršenih usluga cija je
pojedinacna vrijednost u visiniprocijenjene
vrijednosti nabave. (ogledni obrazac Prilog6.). da
Zadovoljava (da/ne) da
TEHNiCKISTRUCNJACI KOJI CE BITI UKUUCENI U IZVRŠENJE UGOVORA

Gospodarski subjekt dužan je dokazati da
raspolaže sa osposobljenim djelatnicima
odredenih obrazovnih i strucnih kvalifikacija,
koje namjerava angažirati na izvršenju
predmetnog ugovara i to 3 (tri) kljucna
strucnjaka za web dizajn, Gospodarski subjekt
može u izvršenju Ugovora angažirati i veci
broj strucnjaka uz ogranicenje da svakako
mora angažirati minimum strucnjaka koji je
tražen i to: 1. Kljucni strucnjak u podrucju
dizajna i izrade web stranice u ulozi voditelja
projekta na izvedbi dizajna i izrade web
stranice, 2. Kljucni strucnjak u podrucju
dizajna i izrade web stranice na izvedbi
dizajna i izrade korisnickog sucelja web
stranice, 3. Kljucni strucnjak u podrucju
dizajna i izrade web stranice u ulozi
programera na izvedbi izrade web stranice:
Za potrebe dokazivanja sposobnosti
gospodarski subjekt-ponuditelj u ponudi
dostavlja:
Izjavu o raspoloživosti kljucnimstrucnjacima
kojice biti ukljuceni u izvršenje ugovora, koja
mora minimalno sadržavati ime i prezime,
strucnu spremu kljucnogstrucnjaka, mora biti
potpisana od strane odgovorne osobe
gospodarskog subjekta (og/edni obrazac
Pri/og7.)
Zadovoljava (da/ne)
Napomena:
PonudaponuditeljaGREGICADVISORYd.o.o.,Dankovecka48, 10000Zagreb,OIB:14659862131je odbijenasukladnoclanku
295.stavku 1. ZJN2016,kao neprihvatljiva ponuda, jer ne ispunjava kriterije za kvalitativniodabir gospodarskog subjekta-
ponuditelja. Slijedom navedenog nece se bodovati prema kriteriju za odabir ponude.

ANALIZA VAUANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE -Ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP)

da,
ali dokaz ne

zadovoljava
ne

da
da

da
da

da
da

da
da

da
da

da
da

Kriterijza odabir ponude, ukupnu vrijednost ponude Narucitelj je definirao kao odnos financijskog dijela ponude(FP) - kriterij
cijena ponude 50% (50 bodova) i kvalitativnog (tehnickog) dijela ponude (KP) - kriterij specificno iskustvo kljucnih strucnjaka
50% (50 bodova).

Kriterij
1. Financijskidio ponude (FP),Narucitelj kao
prvi kriterij odreduje cijenuponude.
Maksimalan broj bodova kojiponuditelj može
dobiti po ovom kriterijuje 50 bodova. Onaj
ponuditelj kojidostavi ponudu s najnižom
cijenom dobit ce maksimalan broj bodova.
Bodovnavrijednost prema ovom kriteriju
izracunava se prema sljedecoj formuli:
FP=(Cmin/Co)x 50
Gdjeje:
FP-broj bodova za kriterijcijene,
Co-cijena iz ponude koja se ocjenjuje,
Cmin-cijena ponude s najnižom cijenom,
50- maksimalni broj bodova za kriterijcijene.

Trg Nikole Šubica Zrinskog11, HR-10000Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +38514895111- telefaks: +3851
4819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

..J

Broj bodova Broj bodova Broj bodova Broj bodova

FP= (Cmin/Co) x 50

FP=(37.400,00/

37.400,00) x 50

FP= 50,00 bodova

FP= (Cmin/Co) x 50

FP=(37.400,00/

74.000,00) x 50

FP= 25,27 bodova

FP= (Cmin/Co) x 50

FP=(37.400,00/

75.000,00) x 50

FP= 24,93 bodova

n/p

3



2. Kvalitativni (tehnicki) dio ponude (KP,) -
kriterij specificno iskustvo kljucnih
strucnjaka, maksimalno 50 bodova.

1.Kljucnistrucnjak u podrucju dizajna i izrade
web stranice u ulozi voditelja projekta na
izvedbi dizajna i izrade web stranice (KP ,)
maksimalno 20 bodova:
-Izjava za specificno iskustvo strucnjaka
(PrilogS.1.)/ (da/ne/)

Kriterij specificno
iskustvo strucnjaka
u podrucju
multimedijalnog
dizajna / traženo
specificno iskustvo
(KP)
l.Kljucni strucnjak u
podrucju dizajna i
izrode web stranice

u ulozi voditelja
projekta na izvedbi
dizajna i izrade web
stranice (KP 1):

Broj referenci

pruženih usluga
/izvedenih projekata

u podrucju dizajna i
izrade web stranice

na kojima je
strucnjak sudjelovao
u ulozi voditelj za

dizajn i izradu web
stranice, izvršenih u

posljednje 3 (tri)
godine

Broj
referenci
pruženih
usluga
(projekata
)

Bodovi

6 10

8 15

12 iviše 20

2.Kljucni strucnjak u podrucju dizajna i izrade

web stranice na izvedbi dizajna i izrade

korisnickog sucelja web stranice (KP2)
: maksimalno 15 bodova:

-Izjava za specificno iskustvo strucnjaka
(Prilog S.2.) (da/ne/)

Kriterij specificno
iskustvo strucnjaka
u podrucju
multimedijalnog
dizajna / traženo
specificno iskustvo
(KP2)
2.Kljucnistrucnjak u
podrucju dizajna i
izrade web stranice

za izvedbu dizajna i
izrade korisnickog
sucelja web stranice
(KP2):
Broj referenci
pruženih usluga
/izvedenih projekata
u podrucju dizajna i
izrade web stranice
u ulozistrucnjaka na
izvedbi dizajna i
izrade korisnickog
sucelja web
stranice:
izvršenih u

posljednje 3 (tri)
godine

Broj
referenci

pruženih
usluga
(projekata)

Bodovi

Broj referenci
za:

da

l.Kljucnog

strucnjaka/
-ime i prezime:
Mile Kušic !VSS -
7.HKO.

Dostavljeno:
13 referenci,
Prihvaceno:

13 referenci što je
bodova no s

20 bodova prema
priloženoj tabeli
bodovanja za ovaj

kriterij
KP,= 20,00 bodova

Broj referenci za:

da

2. Kljucnog

strucnjaka/
-ime i prezime:

Martina Vasilj
Matkovic / VŠS

Dostavljeno:
13 referenci

Prihvaceno:
13 referenci

što je bodovano s
15 bodova prema

priloženoj tabeli

bodovanja za ovaj
kriterij
KP2= 15,00 bodova

n/p

n/p

Broj referenci
za:

da

l.Kljucnog
strucnjaka/
-ime i prezime:
DavidRey Hudecek
/ VSS
Dostavljeno:
12 referenci,
Prihvaceno:
12 referenci

što je bodovano s
20 bodova prema

priloženoj tabel i
bodovanja za ovaj

kriterij
KP,= 20,00 bodova

Broj referenci za:

da

2.Kljucnog
strucnjaka/

-ime i prezime:

Neven Roginic /
VSS
Dostavljeno:
12 referenci,
Prihvaceno:
12 referenci

što je bodova no s
15 bodova prema

priloženoj tabeli
bodovanja za ovaj

kriterij
KP2= 15,00 bodova

Broj referenci
za:

da

l.Kljucnog

strucnjaka/
-ime i prezime:
Filip Radulovic /

VSS Projktni

Manager
Dostavljeno:

3. reference,
Prihvaceno:

3 reference

što je bodova no s

O bodova prema
priloženoj tabeli
bodovanja zaovaj

kriterij
KP,= 0,00 bodova

Broj referenci za:

da

2.Kljucnog
strucnjaka/
-ime i prezime:

Sanja Prekupec /
VSS magista r

grafickih
tehnologija i

dizajna
Dostavljeno:

3 reference,
Prihvaceno:

3 reference

što je bodovano s
O bodova prema

priloženoj tabeli
bodovanja za ovaj

kriterij
KP2= 00,00 bodova

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-10000Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895 111- telefaks: +3851
4819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

4 5

8 10

10 i više 15

4

.1



Gdjeje:
UV -ukupna vrijednost ponude,
FP - broj bodova za financijski dio ponude -

kriterij cijena,
KP - broj bodova za kvalitativni dio ponude -

kriterij specificno iskustvo kljucnih
strucnjaka

OSTALIUVJETI(da/ne)
ANALITiCKIPRIKAZTRAŽENIHI DOSTAVUENIHJAMSTAVA ZA UREDNOIZVRŠENJEUGOVORA(da/ne)

Ponuditelj je dužan ponudi dostaviti:
Izjavu (Prilog 9.) da ce ukoliko njegova
ponuda bude odabrana kao najpovoljnija u
roku od 10 (deset) dana od dana obostrano
potpisanog ugovora dostaviti Narucitelju
Jamstvo za uredno izvršenje ugovora o javnoj
nabavi, u obliku: Garancije banke
Obvezna dostava 3 prijedloga dizajna u
ponudi u obliku linka ili u .pdf. formatu.
Jezik ponude: hrvatski
Valuta: kuna

Cijena ispisana brojkama

3. Kljucni strucnjak u podrucju dizajna i

izrade web stranice u ulozi programera na
izvedbi izrade web stranice (KP3):
maksimalno 15 bodova

-Izjava za specificno iskustvo strucnjaka

(Prilog 8.3.)/ (da/ne/)

Kriterij specificno
iskustvo strucnjaka
u podrucju
multimedijalnog
dizajna / traženo
specificno iskustvo
(KP2)
3.Kljucni strucnjak u
podrucju dizajna i
izrade web stranice

u ulozi programera
na izvedbi izrade

web stranice (KP,):
Broj referenci
pruženih usluga
/izvedenih projekata
u podrucju dizajna i
izrade web stranice

na kojima je
strucnjak sudjelovao
u ulozi programera
na izvedbi izrade

web stranice,
izvršenih u

posljednje 3 (tri)
godine

Ukupni kvalitativni dio ponude (KP)

Izracunava se prema sljedecoj formuli

KP= KP1+ KPz+ KP3

Broj
referenci

pruženih
usluga
(projekata)

Bodovi

4 5

8 10

10 i više 15

Gdjeje:

KP - ukupan broj bodova za kriterij specificno

iskustvo strucnjaka za ponudu koja se

ocjenjuje,

KP1- broj bodova za kriterij specificno iskustvo

strucnjaka 1.

KP2- broj bodova za kriterij specificno iskustvo

strucnjaka 2.
KP3 - broj bodova za kriterij specificno

iskustvo strucnjaka 3.

Ukupna vrijednost (UV) ponude izracunava se

prema sljedecoj formuli:
UV = FP + KP

Broj referenci za:

da

3.Kljucnog
strucnjaka,
-ime i prezime:
Maria Kneževic /
VSS
Dostavljeno:
13 referenci

Prihvaceno:

13 referenci što je
bodova no s 15

bodova prema
priloženoj tabeli
bodovanja za ovaj

kriterij

KP,= 15,00 bodova

KP= KP,+ KP2+ KP,

KP= 20+ 15 + 15

KP=50,00 bodova

UV= FP + KP

UV = 50,00 + 50,00
UV=100 bodova

da

da

da
da
da

n/p

n/p

n/p

da

da

da
da
da

Broj referenci za:

da

3.Kljucnog
strucnjaka
- ime i prezime:

Bruno Banelli

Roginic / VSS

Dostavljeno:
10 referenci,
Prihvaceno:
10 referenci

što je bodovano s

15 bodova prema
priloženoj tabeli
bodovanja za ovaj
kriterij

KP,= 15,00 bodova

KP= KP,+ KP2+ KP,

KP=20 +15 + 15

KP=50,00 bodova

UV = FP + KP

UV= 25,27+50,00

UV = 75,27bodova

da

da

da
da
da

Broj referenci za:

da

3.Kljucnog
strucnjaka,
- ime i prezime:
TomislavGecek/
VšS,Strucni
prvo stupnik

poslovne
informatike
Dostavljeno:

3.reference,
Prihvaceno:

3. reference

što je bodovano s

O bodova prema
priloženoj tabeli
bodovanja za ovaj

kriterij
KP3= 00,00 bodova

KP= KP,+ KP2+ KP,

KP= 00+ 00+ 00

KP= 00,00 bodova

UV= FP+ KP

UV=24,93 +00,00
UV= 24,93 bodova

da

da

da
da
da

Trg Nikole ŠubicaZrinskog 11, HR-10000Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895 111- telefaks: +385 1
4819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

5



10.Razloziza iskljucenje gospodarskog subjekta: nema

1l.Podaci o ispravcima racunskih pogrešaka u ponudi: nema

12.Razloziza odbijanje gospodarskog subjekta: ima

Ponuda ponuditeljaGREGICADVISORYd.o.o., Dankovecka48, 10000Zagreb,OIB:14659862131je
odbijena sukladno clanku 295. stavku 1. ZJN2016, kao neprihvatljiva ponuda jer ne ispunjava kriterije
za kvalitativniodabir gospodarskog subjekta.
Slijedom navedenog nije bodovana prema kriteriju za odabir ponude.

B.Kriterij za odabir ponude:

Kriterijza odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP)temeljem clanka 3. Pravilnikao
provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017
od 2. svibnja 2017.
Kriterijza odabir ponude, ukupnu vrijednost ponude Narucitelj je definirao kao odnos financijskog
dijela ponude(FP)- kriterijcijena ponude50%(50 bodova)i kvalitativnog(tehnickog)dijela ponude
(KP)-kriterijspecificnoiskustvokljucnihstrucnjaka50%(50bodova).

14.Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

U postupku pregleda ocijenjene su 3 (tri) valjane ponude i rangirane prema slijedecem redoslijedu:

1.PROSPEKTd.o.o., Kvaternikova87, 51000 Rijeka,OIB:55224819686
-ponuda od 07.10.2020.

ukupno ostvareno: 100 bodova

2. VIRTUALNETEHNOLOGIJEd.o.o., Pavla HATZA23/2,10000 Zagreb, OIB: 85164125516
-ponuda od od 09.10. 2020.

ukupno ostvareno: 75,27 bodova

3. PERPETUUMMOBILE d.o.o., Damira Tomljanovica -Gavrana 13, 10000 Zagreb, OIB:
67793850303

-ponuda broj: DS0710-2020 od 06.10.2020.
ukupno ostvareno: 24,93 bodova

15. Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donošenje Odluke o odabiru s obrazloženjem:

Ponuditelj PROSPEKTd.o.o., Kvaternikova 87, 51000 Rijeka, OIB: 55224819686 dostavio je
prihvatljivu ponudu i po kriteriju najpovoljniju ponudu u skladu s Pozivomza dostavu ponuda.
Slijedom navedenog predlaže se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za nabavu
usluge dizajna world wide web ( www) stranice Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti donese
Odluku o odabiru najpovoljnije ponude od 07.10.2020. ponuditelja PROSPEKTd.o.o., Kvaternikova
87,51000 Rijeka, OIB: 55224819686 u iznosu od 37.400,00 kuna bez PDV-aodnosno 46.750,00 kuna
s PDV-om.

Trg NikoleŠubica Zrinskog11, HR-1QOOOZagreb- www.hazu.hr - telefon: +385 14895 111- telefaks: +385 1
4819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

6

Rokvaljanosti ponude: 60 dana od 60 dana od 60 dana od 60 dana od
isteka roka za isteka roka za isteka roka za isteka roka za
dostavu ponuda dostavu ponuda dostavu ponuda dostavu ponuda

Valjanostponudepremaobliku,sadržajui da da da da
cjelovitosti
Zadovoijava(da/ne) da da da da

PONUDA(Prihvatljiva/Neprihvatljiva Prihvatljiva Neprihvatljiva Prihvatljiva Prihvatljiva



~
4,

..
Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se Upravi Hrvatske akademije
znanosti i umjetnosti radi donošenja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za sklapanje ugovora sa
odabranim ponuditeljem.

Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se uz Odluku o odabiru
najpovoljnije ponude svim ponuditeljima na dokaziv nacin.

Clanovistrucnog povjerenstva Narucitelja završilisu s radom 15. listopada 2020. u 16:00 sati.

Clanovistrucnog povjerenstva:

l.Ivan Gladovic t~ c:~r-

~~1
.}J.o.. '" c ..tIJ..~ t c.'\Ay.

2.Gordana Ružic Poletto

3.Marica Malezija

Trg Nikole Šubica Zrinskog11, HR-10000Zagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111- telefaks: +385 1

4819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr
7


